



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Dzień Motyla 2019 w Urzędzie Marszałkowskim

Na zaproszenie Marzeny Wodzińskiej, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, wolontariusze Hospicjum Palium 21 marca, w pierwszy dzień wiosny, na patio Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego po raz trzeci zorganizowali akcję malowania motyli. Do udziału zaprosili blisko 400 uczniów z poznańskich szkół wraz z ich opiekunami.

Przy pomocy wielu zaangażowanych wolontariuszy, między innymi z Liceum Ogólnokształcącego nr II oraz nr IX w Poznaniu, Zespołu Szkół Urszulanek w Poznaniu, Collegium Da Vinci, Zespołu Szkół Łączności w Poznaniu, Zespołu Szkół z Paczkowa, Szkoły Muzycznej w Poznaniu, Szkoły Podstawowej nr 1 Poznaniu, Zespołu Szkół dla Dzieci Nieślyszących z Poznania pomalowano setki motyli. Jak co roku, ten szczególny dzień przepełniony był ideą pomagania osobom cierpiącym i chorym.

Gości – wolontariuszy, dzieci wraz z opiekunami, przedstawiciele m.in. Chorągwi Wielkopolskiej ZHP, Komendy Wojewódzkiej Policji oraz Zespołu Parków Krajobrazowych przywitała Marzena Wodzińska, która podkreśliła, że zorganizowane przedsięwzięcie z pewnością przyczyni się do szerzenia wzorca opieki paliatywnej. „Dzień Motyla” stał się również okazją do nagłośnienia coraz pilniejszej potrzeby rozbudowy Hospicjum Palium, którego misją jest promowanie filozofii opieki paliatywnej oraz dążenie do rozwijania różnych, wielodyscyplinarnych form udzielania pomocy chorym, doświadczonym postępującymi i zagrażającymi życiu chorobami, głównie nowotworowymi. W działaniach Palium ważne jest także wspieranie bliskich chorych.

Przypomnijmy, że Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję ws. wsparcia środkami unijnymi w ramach WRPO 2014+ projektu dotyczącego Adaptacji podcieni budynku Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na potrzeby Hospicjum Palium. Wartość projektu ogółem to ponad: 520 tys. zł, a dofinansowanie to blisko 400 tys.













Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie